
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M - 650 l 2018

Objednávka č.í'á!e/ 2018

Způsob vypraveni: mail, pošta
zajišťuje: odd. administrativní

Dodavatel: Mgr. Pavel Halama, notář
IČO: 05592488 DIČ: CZ8605053787
Adresa: Tylova 29, 506 01 Jičín
Kontakty: ,

V Praze dne 5. března 2018

Objednáváme u Vás notářskou účast k provedeni zápisů a činností ve spolupráci s naším
dodavatelem LB.S.A. - czech, s.r.o. na bezproblémovém zajištění bezpečnosti a následných
činnosti ostrahy objektu Horského hotelu č.p. 145, Janské Lázně na Černé hoře, který je ve
vlastnictví naší společnosti vedeném na LV 381, k.ú. Černá Hora v Krkonoších, v rámci
podání odstoupení od smlouvy o provozováni Horského hotelu na Černé hoře ze dne
26.11.2008 provozovateli Gastro servis Zemánek, s.r.o.

Respektujeme stanovené ceny v dané záležitosti, které budou tvořena zejména
(dle notářského tarifu vyhl. č. 196/2001 Sb.)
- dle položky Bla) za not. zápis o osvědčení jiných skutkových dějů a věcí
- položka J2 za vydání dalšího stejnopisu not. zápisu za každou započ. stranu
- položka H2 - za ověření pravosti podpisu
- § 20 - náhrada za promeškaný čas za každou započatou čtvrthodinu
- náhrada hotových výdajů
- § 9 - zvýšení odměny jde-li o věc složitou obtížnou nebo časově náročnou až
- ostatní náklady jsou uvedeny u nákladů v součinnosti s ostrahou
- dodavatel je plátcem DPH

těmito úkony

5.000,- Kč
100,-- Kč

30,-- Kč
50,-- Kč

500,-- Kč
O 100 %

Případná další notářská účast v mezidobí do úplného převzetí správy objektu vlastníkem,
musí být sjednána písemně doplněním objednávky a bude fakturována jako vícepráce ve
stejném rozsahu činnosti.

Požadavky: termín konáni dne 7.3.2018, sraz 9,30 před pokladnami lanovky u centrálnIho
parkoviště SkiResort Černá hora, Janské Lázně.

Kontaktní údaje: adresa do sídla společnosti
tel. ,

Způsob platby: po skončení rozsahu této objednávky dle vystavené fakturace se splatností
30 dní od data doručeni převodem.

Splatnost faktur je 30 dni od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

""ti . i



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 7.3.2018. V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem
dodavatele, kterým jednající osoba poNrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není
objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

, ' ĹÁ, )), c)Lr
,r

Mgr. anislav HA OVSKÝ
jediný člen předstaúenstva
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

př jet' objednávky potvrzuj v J/C7LE"dne " 6t III. 2018
.'\lgl: PAÍVEL HALA-

kbchodni fi a do te|e/
lpozice osoby jednájici/

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ..........,. .....

Str. 2


